
 

Бережанська міська рада  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 09 березня 2023 року м. Бережани № 758 

 

Про надання висновку про визначення місця 

проживання малолітніх: ________, ________ 

 

Відповідно до Сімейного Кодексу України, Законів України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», «Про органи і служби у справах дітей та спеціальні 

установи для дітей», Порядку провадження органами опіки та піклування 

діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини, затвердженого постановою 

Кабінету Міністрів України від 24 вересня 2008 року №866, на виконання 

ухвали Монастириського районного суду Тернопільської області від 17.01.2023 

р. у справі №603/314/22, враховуючи рішення №3/1 від 03.03.2023 року комісії  

Бережанської міської ради з питань захисту прав дитини, з метою захисту прав 

та інтересів малолітніх ________, ________, керуючись підпунктом 4 пункту 

«б» частини першої статті 34, статтями 52, 53, частиною шостою статті 59 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», на підставі 

делегованих повноважень, виконавчий комітет Бережанської міської ради, як 

орган опіки і піклування 

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Надання органом опіки та піклування Бережанської міської ради висновку 

про визначення місця проживання малолітніх: ________, ________ вважати 

недоцільним. 

2. Надати Монастириському районному суду Тернопільської області акт 

обстеження житлово-побутових умов квартири за адресою: вул. Шевченка, 

буд. 4. Кв.15, яку орендує ________. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови Степана КУХАРУКА. 

 

Міський голова        Ростислав БОРТНИК 


